[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.01.2021

                                                                                       № 5-р
г. Кореновск
О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Кореновский район от 29 мая 2019 года        № 267 «О реализации мероприятий по противодействию идеологии терроризма на территории муниципального образования
Кореновский район»
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 29 мая 2019 года № 267 «О реализации мероприятий по противодействию идеологии терроризма на территории муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:
1) в пункте 2:
абзац второй изложить в следующей редакции:
« - организация и обеспечение на постоянной основе публикаций информационных материалов антитеррористической направленности в муниципальных средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информационных материалов в области противодействия терроризма – начальник отдела по делам СМИ и информационному сопровождению Е.В. Литвинцева;»;
абзац четвертый изложить в следующей редакции:
« - мониторинг сети Интернет с целью выявления и идентификации лиц, распространяющих информацию и материалы, содержащие признаки призывов, оправданий терроризма и экстремизма, проведение мероприятий в молодежной среде, направленных на формирование стойкого неприятия идеологии терроризма в различных ее проявлениях – ведущий специалист отдела по делам молодежи Ю.В. Кузеванова;».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 28 апреля 2020 года         № 211-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 29 мая 2019 года               № 267 «О реализации мероприятий по противодействию идеологии терроризма на территории муниципального образования Кореновский район».
3. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Литвинцева) обеспечить   размещение   настоящего   распоряжения   на   официальном   сайте
2
администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько